PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC LIÊN HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––

Số: 02/TB-THLH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Liên Hòa, ngày 02 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 10 năm 2019

1. Trọng tâm công tác

- Tiếp tục ổn định nền nếp dạy - học nâng cao chất lượng giáo dục;

- Tổ chức các hoạt động thiết thực kỷ niệm ngày khuyến học (02/10); ngày Bác

Hồ gửi thư cho ngành Giáo dục (15/10); ngày thành lập Hội Liên hiệp phụ nữ Việt

Nam (20/10);

- Phát động thi đua kỷ niệm 37 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-

20/11/2019);

- Thực hiện kế hoạch chuyên đề cấp tổ và cấp liên trường;

- Tổ chức thi GV dạy giỏi cấp trường năm học 2019-2020

- Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 10/2019.

2. Lịch cụ thể

     Ngày Ngày Nội dung công tác Thùc hiÖn

01/10
- 8h00’: Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tháng 10/2019 tại Hội

trường tầng 1 Phòng GD&ĐT
Hiệu trưởng

03/10
-Sáng: Họp Hội đồng tháng 10 BGH, CB,GV,NV

-Chiều: Sinh hoạt chi bộ định kỳ tháng 10 §¶ng viªn chi bé

04/10 Tham gia tập huấn: Triển khai nhiệm vụ năm học  2019-2020 BGH,TTCM,GVCC

02 đến 05 Hoàn thành nhập phiếu điều tra vào phần mềm PCGD XMC 2019 BGH, CB,GV,NV

07-10/10 Tham gia thi bơi cấp thị xã năm học 2019-2020. Dũng, T.Anh

11/10 Duyệt  hoạch các tổ chuyên môn, V¨n phßng, HiÖu phã, TPT Hiệu trưởng

15/10 Tham gia vòng bảng bóng đá tại TH Phng Hải BGH,GVTD,

17/10 Phối hợp tổ chức ch/ đề cấp liên trường năm học 2019-2020 BGH,TCM,GV VH

20/10 Nộp sản phẩm dự thi: “Ý tưởng trẻ thơ”. TPT, GVMT

Cả tháng Tổ chức chuyên đề cấp tổ học kỳ 1 (theo kế hoạch) BGH,TCM,GV

25/10 Tổ chức giao lưu HS năng khiếu Toán, TV, T Anh tháng 10 BGH,GV, HSNK

28-31 Tổ chức thi GV dạy giỏi cấp trường  BGH,BGK GV

Cả tháng Kiểm tra tháng 10 theo kế hoạch BGH,BKT,GV

Cả tháng Phát động phong trào thi đua chào mừng ngày 15/10 và 20/10 BGH, CB,GV,NV

Nơi nhận:
- Phßng GD&§T (b/c);
- Các TCM, CB,GV,NV (t/h);

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Trần Thị Biên

- Tiếp tục ổn định nền nếp dạy - học nâng cao chất lượng giáo dục trong

các nhà trường và các cấp học;

- Tổ chức các hoạt động thiết thực kỷ niệm Ngày khuyến học (02/10); ngày

Bác Hồ gửi thư cho ngành Giáo dục (15/10); ngày thành lập Hội Liên hiệp phụ

nữ Việt Nam (20/10);

- Tổ chức khai giảng TTHTCĐ và phát động Tuần lễ học tập suốt đời năm

2019;

- Phát động đợt thi đua chào mừng 37 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982-20/11/2019);

- Thực hiện kế hoạch hội thảo, chuyên đề ở các cấp học; triển khai Cuộc thi

Khoa học kĩ thuật cấp thị xã, hoạt động trải nghiệm sáng tạo, thể dục thể thao;

- Kiểm tra việc triển khai nhiệm vụ năm học theo kế hoạch; việc thực hiện

kỷ luật, kỷ cương; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh tại các cơ sở giáo dục.

2. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Chủ trì

01/10
8h00’: Hội nghị giao ban Hiệu trưởng (Thông báo

này thay cho giấy triệu tập).
Phòng GD&ĐT

01-16/10
Thi đấu vòng bảng giải Bóng đá HS Tiểu học thị

xã Quảng Yên năm học 2019-2020.

Các trường Tiểu học,

TH&THCS

05/10
Triển khai nhiệm vụ năm học và chuyên môn cấp

học mầm non năm học 2019-2020.
LĐ, CM MN

07-10/10
Tổ chức giải Bơi HS phổ thông thị xã Quảng Yên

năm học 2019-2020.
LĐ, CM THCS

07-09/10

Kiểm tra kế hoạch nhiệm vụ năm học cấp học

mầm non năm học 2019-2020 (có lịch cụ thể gửi

riêng).

LĐ, CM MN

10-11/10 Duyệt kế hoạch nhiệm vụ năm học các trường CM TH

Tiểu học.

10-23/10 Tổ chức chuyên đề cấp cụm trường.

Các trường TH,

TH&THCS,

TH&THCS&THPT

11/10 Tập huấn phần mềm dạy học. CM THCS

15/10

- Kiểm tra KH triển khai nhiệm vụ năm học; CM THCS

- Nộp sản phẩm dự vòng sơ khảo Hội thi “Em làm

hướng dẫn viên du lịch”.
Các trường THCS

20/10 Nộp sản phẩm dự thi: “Ý tưởng trẻ thơ”.

Các trường TH,

TH&THCS,

TH&THCS&THPT

21-22/10 Thi Khoa học kỹ thuật cấp thị xã. LĐ, CM THCS

22-25/10
Tham dự giải Bơi HKPĐ cấp tỉnh tại thị xã Đông

Triều (TH, THCS, THPT).
CM THCS

25/10

Giao lưu học sinh năng khiếu Toán, Tiếng Việt lớp

3, 4, 5; giao lưu học sinh năng khiếu Tiếng Anh lớp

4, 5.

Các trường TH,

TH&THCS,

TH&THCS&THPT

24-31/10 Tổ chức thi giáo viên dạy giỏi cấp trường.

Các trường TH,

TH&THCS,

TH&THCS&THPT

		2019-11-06T15:47:42+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Liên Hòa<c1lienhoa.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!